

Café Merci ApS

Løvtoften 7

2630 Taastrup

CVR-nr. 35402225

Årsrapport for 2013/14

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-07-2015

Tieu van Mac
Dirigent

Café Merci ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Café Merci ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Café Merci ApS Løvtoften 7 2630 Taastrup
CVR-nr.	35402225
Stiftelsesdato	01-07-2013
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	01-07-2013 - 31-12-2014
Direktion	Tieu van Mac, Direktør
Revisor	GV Revision, registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402

Café Merci ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter bestod fra selskabets stiftelse den 1. juli 2013 til den 1. august 2014 år i at drive restaurationsvirksomhed. Herefter er selskabets aktivitet ændret til formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling, dog henvises til årsregnskabet note 2 vedrørende usikkerhed om going concern.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2013 - 31-12-2014 udviser et resultat på kr. -83.746, og selskabets balance pr. 31-12-2014 udviser en balancesum på kr. 7.805, og en egenkapital på kr. -3.746.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

Café Merci ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		188.031
Personaleomkostninger		-174.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.848
Driftsresultat		-81.329
Finansielle omkostninger		-2.417
Resultat før skat		-83.746
Årets resultat		-83.746
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-83.746
		-83.746

Café Merci ApS

Balance 31. december

	Note	2014 kr.
Aktiver		
Aktiver i virksomheden		
Likvide beholdninger		<u>7.805</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.805</u>
Aktiver		<u>7.805</u>

Café Merci ApS

Balance 31. december

	Note	2014 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		-83.746
Egenkapital	1	<u>-3.746</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.400
Anden gæld		422
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		729
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.551</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.551</u>
Passiver		<u>7.805</u>
Usikkerhed om going concern	2	

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Udbetalt udbytte fra sidste år			0
Forslag til årets resultatdisponering		-83.746	-83.746
	80.000	-83.746	-3.746

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 83.746, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.746.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer en positiv indtjening i 2015 og 2016, og forventer således, at anpartskapilen er reableret ved årsafslutningen 2016.

Det er en forudsætning for, at ovenstående positive drift kan opnås og en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets pengeinstitut, leverandører og kreditgivere støtter op med fortsat finansiering af driften. Selskabets ledelse har overfor pengeinstituttet indfriet de tidligere betingelser for at fortsætte samarbejdet på uændrede vilkår. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering er på plads. Såfremt selskabet må indstille driften, vil det ikke påvirke aktivernes værdi, idet disse pr. 31. december 2014 alene består af likvider.